In manus tuas commendo spiritum meum: propter tuam commendo spiritum meum: cito recepturum. Redemisti me domine deus veritatis. Bicat et populus redemptus passione domini sui: et letus clarificatione capitis sui: Redemisti me domine deus veritatis. Odisti obseruantes vanitatem: superuacue. Odisti obseruantes falsam beatitudinem seculi: Ego autem in domino speravi: exultabo et iocundabor in tua misericordia. Exultabo et iocundabor in tua misericordia: que me non fallit. Quia respexisti humilitatem meam: Quia respexisti humilitatem meam: que me vanitati in spe subiecisti. Saluam fecisti de necessitatibus animam meam. Saluam fecisti de necessitatibus timoris animam meam: ut tibi caritate libera seruiat. Nec conclusisti me in manibus inimici: Nec conclusisti me: ut non haberem additum respirandi in libertate: et darer in sempiternam partem diaboli: cupiditate huius vite illaquantis: et morte terrenis. Statuisti in loco spacioso pedes meos. Resurrectione cognita domini mei et in ea promissa: mihi spaciatur permanens in latitudine libertatis ab angustiis timoris educta: caritas mea. Miserere mei domine quonia tribulor: Sed que est ista insperata persecutorum crudelitas: magnus mihi pauore incutiens: Miserere mei domine. Non enim de morte iam terreor: sed de cruciatibus atque tormentis. Conturbatus est in ira oculus meus: habebam oculum in te

Alia lra. t cruas.

Alia lra. t Quonia.

Alia lra. t deduces me.

Alia lra t laqo hoc que absconderit.

Alia lra t letabor.

Alia lra. t Quonia.

Alia lra t saluasti.

Alia lra t manibus.

quod nō me desereres: iratus es ⁊ turbasti eū. Anima mea ⁊ venter meus. In eadē ira turbata est aīa mea: ⁊ memoria mea quā tenebā: quid p̄ me ptulerit et mihi pmiserit dñs meus. Quoniam defecit in dolore vita mea: Quā vita mea est cōfiteri te: sed defecit in dolore: dū dixisset inimicus torqueant donec negēt. Et anni mei in gemitibus. Tempa q̄ ago in hoc seculo: nō mihi morte auferūtur: sed manēt atq; in gemitib; sūt. Infirmat⁹ est in egestate vigor meus. Egeo sanitate hui⁹ corporis: nec paratur cruciatib;. Egeo resolutione corporis ⁊ paratur morti: ⁊ in hac egestate infirmata est fiducia mea. Et ossa mea cōturbata sunt. Et infirmitas mea cōturbata est. Super inimicos meos fact⁹ sum opprobriū: Inimici mei sūt oēs iniqui: ⁊ in p̄ sceleribus suis vsq; ad confessionē torqueant. Superavi ergo opprobriū eorū: cuius cōfessionē non mors sequit: sed cruciatys insequitur. Et vicinis meis inimicū: Numū hoc visum est eis: qui iā appropinquabāt cognoscere: ⁊ tenere fidem quaz teneo. Et timor notis meis. Et ipis notis meis exēplo horribilis tribulationis mee timores incussi. Qui videbāt me foras fugiebāt a me: Quoniam intelligebāt interiorē ⁊ inuisibile spem meā: in exteriora ⁊ visibilia fugerūt a me. Oblitus sum tanq; mortuus a corde. Et oblitū sūt me tācō mortu⁹ sum a corde ipsorū. Factus sū tanq; vas perditū: Vfus sū mihi pisse vsq; dñi viues in hoc seculo: ⁊ neminē lucrificiēs cū oēs timerēt aggregari mihi. Quā audiui vituperationē multorū accolentū in circuitu. Quā audiui vituperātes multos in pegrinatione hui⁹ terre iuxta me sequētes circuitū tpm: ⁊ me cū in patriā eternā rediere recusantes. Quā cōgregaretur ipsi simul aduersū me: vt acciperet animā meā cōsiliati sunt. Et p̄sentiret eis anima mea que morte posset d̄ potestate illoz facile exire: excogitauerūt silū q̄ nec mori me sinerēt. Ego aut in te speravi dñe: dixi tu es de⁹ meus: Nō em̄ mutarus es: aut nō salū facies qui emendas. In manib; tuis sortes mee. In p̄tate tua sunt sortes mee. Nō em̄ vllum video meritū: quo de vnuerfa impietate generis humani me potissimū elegisti ad salutez. Et si est apud te iu-

Alia lra.  
† Infirmata ē  
in pauprate ⁊  
t⁹ mea.

Alia lra.  
† valde.

Alia lra.  
† fugerūt.

Alia lra  
† Oblitiōi da  
tus sū.

Alia lra.  
† cōmorātiuz.

Alia lra  
† In eo.  
† cōuenirent.

stus ⁊ occultus ordo electiōis mee: ego tñ quē hoc latet: ad tunicā dñi mei sorte pueni. Erue me d̄ manibus inimicorū meorū: ⁊ a persequētibus me. Illustra facie tuā super serui tuum: Notū fac hominib; qui nō putāt me ad te ptinere: super me esse intendētē faciem tuā: meq; tibi seruire. Salū me fac in tua misericordia dñe: nō confundar qm̄ inuocaui te. Bomine nō erubescā insultantib; mihi ex eo qd̄ te inuocaui. Erubescant impij ⁊ deducantur in infernū. Erubescant pot⁹ qui lapides inuocāt ⁊ ymbus sociant. Aduta ⁊ efficiātur labia dolosa. Nota faciēs populis sacramēta in me tua: sic fac obstupescere labia fingentū de me falsa. Que loquitur aduersus iustū iniquitate: in supbia ⁊ p̄ceptu. Que loquitur aduersus christū iniquitate: supbientes ⁊ cōtemnentes tanq; hominē crucifixum. Magna multitudo dulcedinis tue dñe: Exclamat h̄ p̄pha ista cernens ⁊ mirās: q̄ multis modis copiosa est dulcedo tua dñe. Quā abscondisti timentib; te. Et iā eos quos emēdas multū amas: sed ne dissoluta securitate negligent⁹ agāt: abscondis ab eis dulcedines amoris tui: q̄b; vtile est timere te. Perfecisti ⁊ sperantibus in te: Perfecisti aut hāc dulcedinē sperantib; in te. Nō em̄ subtrahis eis qd̄ vsq; in finē pseuerāter expectant. In conspectū filioz hoīm. Nō em̄ latet filios hoīm iam nō sūm Adaz sed sūm filiū hoīs viuētes. Abscondes eos in abscondito vult⁹ tui: Quā sedē impetū serues in abscondito noticie tue sperantib; in te. A turbatione hominū. Et iā nullā humanā turbationē patiant. Proteges eos in tabernaculo tuo: a cōtraditione linguarū. S; hic interim dū eis maledice lingue obstrepūt dicētes: q̄s hoc nouit: aut q̄s inde venit. Proteges eos in tabernaculo fidei earū rerū q̄s dñs p̄ nobis t̄paliter gessit: ⁊ ptulit. Bndictus dñs: qm̄ misericauit misericordiā suā in ciuitate ⁊ circuitū. Bndictus dñs qm̄ post emēdationē acerrimarū p̄secutionū: oibus mirabilē fecit misericordiā suā p̄ orbē terrarū in circuitu societati hūane. Ego dixi ⁊ extasi mea: Quā ille plus iterū loquēs dicit: Ego dixi in pauore meo cuz horribilit̄ in me gentes seuiūt. Proiect⁹ sum a fa-

Alia lra.  
† fiat.

Alia lra.  
† in abusiōe.

Alia lra.  
† eis q̄ sperāt.

Alia lra  
† facit.

Alia lra  
† in unia.

Alia lra  
† excessu  
tis mee.

die oculorum tuorum. Non enim si me respiceres pati me ista sineres. Ideo exaudivisti domine vocem orationis mee: cum clamarem ad te. Ideo modum ponens emendationi: et ostendens me pertinere ad curam tuam: exaudivisti domine vocem orationis mee: cum clamare ad te: cum eam tribulationem nimis intenderem. **Viligate dominum omnes sancti eius:** Hortet iterum prophetam ista cernens et dicat: **Viligate dominum omnes sancti eius.** Quoniam veritatem requirit dominus: Quando si iustus vult salus erit: peccator et impius ubi parebunt. **Et retribuet his qui abundanter faciunt superbia.** Et retribuet his qui nec victi fuerunt: quia multum superbiunt. **Viriliter agite et confortetur cor vestrum:** Ut bonum sine defectu operantes. tempore proprio metatis. **Des qui speratis in domino.** Omnes qui speratis in domino: id est qui eum recte timeatis vel colitis: sperate in domino.